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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereidi

ng COVID-

vaccins

COVID-

vaccinatie

Apotheek Vitam Appelkantstraat 3 2530 Boechout an.tambeur@telenet.be Ja Ja

Apotheek Cortebeeck Edegem

 (Instapharma) Hovestraat 7 2650 Edegem edegem@apotheekcortebeeck.be Neen Ja

Farmacie Henri Prins Boudewijnlaan 272 2650 Edegem hallo@farmaciehenri.be Ja Ja

Apotheek Maréchal Hovestraat 42 2650 Edegem info@apotheekmarechal.be Ja Ja

Antverpia Hove Boechoutsesteenweg 13 2540 Hove hove@antverpia.be Ja Ja

Hove Pharma Kapelstraat 12 bus 01 2540 Hove hovepharma@outlook.com Ja Ja

Apotheek De Reiger Mechelsesteenweg 54 2550 Kontich info@apotheekdereiger.be Ja Ja

Van den Bergh Molenstraat 9 2550 Kontich apo.vandenbergh@telenet.be Ja Ja

Apotheek Vranken Antwerpsesteenweg 93 2550 Kontich apotheekvranken@gmail.com Ja Ja

Kapelfarma Kapelstraat 40 2550 Kontich kapelfarmakontich@skynet.be Ja Ja

Apotheek Topfarma Kontich Ooststatiestraat 165 2550 Kontich kontich@topfarma.be Ja Ja

Apotheek Smeets Lint Kardinaal Cardijnlaan 9 2547 Lint tom_smeets@skynet.be Ja Ja

Desrumaux Kaphaanlei 79 2640 Mortsel apotheek.desrumaux@proximus.be Ja Ja

Apotheek De Gaper Liersesteenweg 77 2640 Mortsel info@apotheekdegaper.be Ja Ja

Antverpia Mortsel Statielei 22 2640 Mortsel mortsel@antverpia.be Neen Ja

Apotheek Moens Mortsel Antwerpsestraat 7 2640 Mortsel apotheek.moens.mortsel@telenet.beJa Ja

Apotheek Marks Antwerpsestraat 70 2640 Mortsel apothekermarks@telenet.be Ja Ja

Apotheek Hancour Antwerpsestraat 300 2640 Mortsel info@hancour.be Ja Ja

Apotheek Farmapunt Mortsel Deurnestraat 143 2640 Mortsel info@farmapuntmortsel.be Neen Ja

Apotheek Vita Pharma Ferdinand Maesstraat 1/0001 2550 Waarloos info@apotheekvitapharma.be Ja Ja
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Opmerkingen 


